si volo manē it̄p̄  
si ihs passione m̄r̄ū  
si ihs f̄ns veni s̄ ad eū  
si ihs p̄ planda morte te i  
si ihs d̄m̄ calce assūmēdū  
si ihs solo eū moxi p̄ m̄r̄ū  
si ihs p̄ passione s̄ magne  
si ihs m̄p̄ū i quiete d̄c̄pla  
si ihs me volite te h̄at  
si ihs c̄t̄if̄cat suavit et iō  
si ihs d̄t̄ legēda et qz  
si ihs c̄m̄ fr̄is v̄ce sue c̄i  
si ihs v̄ce eū ad gl̄y. et ad  
si ihs d̄m̄. **E**und̄ ad te s̄ m̄  
si ihs ad pet̄ nō  
si ihs qz tens ord̄abat i  
si ihs s̄m̄ p̄nebat  
si ihs p̄rompt̄ et h̄m̄t̄  
si ihs **E**t me seq̄re s̄  
si ihs **V**n̄ d̄t̄. **S**i eū  
si ihs qz ad te p̄ h̄ c̄m̄  
si ihs d̄m̄ n̄qz m̄l̄m̄  
si ihs n̄qz ill̄ q̄ placet ei q̄re  
si ihs qz op̄t̄ c̄m̄ s̄c̄rit̄ū.  
si ihs ab it̄mp̄anea  
si ihs ad se iuit̄ diuicēns  
si ihs d̄t̄ c̄b̄ it̄az pro  
si ihs n̄qz op̄t̄bat eos  
si ihs d̄m̄ ēē p̄plex̄. p̄f̄o  
si ihs c̄m̄ it̄az f̄m̄ esset  
si ihs qz op̄t̄ d̄missū est  
si ihs et pet̄ et c̄t̄e i c̄m̄  
si ihs p̄ d̄m̄ manē h̄ qz ad te.  
si ihs d̄t̄ c̄t̄e et de h̄  
si ihs **E**ruit ḡ.  
si ihs d̄m̄ d̄m̄ q̄m̄t̄  
si ihs et diuulgatū ē in  
si ihs p̄rationē v̄ni ad al̄m̄

dices. Sic eu v' uolo manē itest  
 expectāte s' absq' passione n'riy' con  
 etia pace finata venia s' ad eu  
 vocadu. et p' placida morte te h'  
 mudo ad glaz celeste assumēdu.  
**E**i dicat. Nolo eu mori p' m'ru  
 et me seq' p' via passiois. si magis  
 uolo eu occupai i quiete itepla  
 ciois ton' me vocate. **T**e hac  
 vita i alia t'ufferat' suauit' et io  
 cute. **H**abet' ei i legēda ei. q' x'p'us  
 appuit sibi cura fine vite sue cu  
 dis' suis vocas eu ad glaz. et ad  
 epuladu cu ill'. **Q**uid ad tes. in  
 uestigat' te ipso. **E**t ad petz no  
 ptinebat scie. q' teus ordiabat i  
 futur' de iohane. si tm ptinebat  
 ad ipm ubo x'p' prompte et huius  
 obediē. **I**o seq'. **T**u me seqre. s'  
 itis passione. **V**on' est. **S**ic eu  
 uolo manē iqt. q' ad te. p' h' eu  
 dies nos no anxari neq' mltu  
 uestigat' neq' ult' q' placet ei q're  
 et nichil vlt' q' optz i'uscruari.  
**H**oc at' frēbat ab itempanea  
 passione q' ad se iuice diuicēns  
 eos. **E**t a eu debebat orb' traz pro  
 curandez acipe. no optebat eos  
 ad se iuice de ita q' ee iplexos. p'fro  
 eu magnu h' orb' traz frim esset  
 dāciū. **P**tea ayt op' i'missū est  
 tibi. id attēte et p'fice et exera ita.  
**H**uc vō si volues manē h' q' ad te.  
 Tu ea q' tuūpi' s' attēte. et de hui'  
 sollicit' sis. **H** est. **E**xiit g'.  
 s' mo iste int' frēs itest dis' los q' vnti  
 fina cūitate et diuulgatū ē in  
 publicū p' narrationē vni' ad altm